ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

[bookmark: _GoBack]Số  01 /TB-ĐHQT-BQL Căn tin
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 02 năm 2018

THÔNG BÁO
Lịch nghỉ Tết Nguyên đán 2018

Ban Quản lý Căn tin thông báo đến các quầy Food Court và Coffee Shop về việc nghỉ Tết Nguyên đán 2018 như sau:
1. Nghỉ từ ngày 12/02/2018 đến hết ngày 25/02/2018 (Nhằm 27/12 ÂL đến 10/01 ÂL)
Riêng quầy Big U và Phúc lộc Thọ kinh doanh vào thời gian như sau:
· Trước tết: Quầy Big U từ ngày 12/02/2018 đến hết ngày 13/02/2018 (Nhằm 27/12 ÂL đến 28/12 ÂL).
· Sau tết: Quầy Phúc Lộc Thọ từ ngày 21/02/2018 đến hết ngày 23/02/2018 (Nhằm 06/01 ÂL đến 08/01 ÂL).
Sau thời gian thông báo trên, Nhà trường đề nghị tất cả các quầy trở lại hoạt động kinh doanh như bình thường từ ngày 26/02/2018, nhằm ngày 11/01 ÂL.
Đề nghị các quầy kiểm tra, tắt các thiết bị điện, trả ga về cho nhà cung cấp và niêm phong trước khi nghỉ.
Trân trọng.
 								TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ
Nơi nhận:
· Như kính gửi;
· Lưu BQL Căn tin
	Võ Tuấn Anh